UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:         /UBND-KT

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2022

 Kính gửi:

 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   Sở Tài chính;

 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh;

 -   UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn bản số

1158/BQLGT-ĐHDA1 ngày 31/5/2022 về việc xin chủ trương giao đơn vị quản

lý sử dụng các hạng mục công trình của dự án Tuyến đường ven biển (ĐT.639),

đoạn từ cầu Lại Giang đến cầu Thiện Chánh và Biên bản làm việc ngày

18/5/2022 giữa Ban QLDA Giao thông tỉnh và các đơn vị có liên quan, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý giao cho các đơn vị quản lý, sử dụng các hạng

mục công trình của dự án Đường ven biển (ĐT.639), đoạn từ cầu Lại Giang đến

cầu Thiện Chánh, như nội dung đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn

bản nêu trên, cụ thể như sau:

a. Bàn giao cho Sở Giao thông vận tải các hạng mục: Nền, mặt đường,

công trình thoát nước (các cầu, hệ thống thoát nước ngang, các cửa xả, rãnh

thoát nước dọc...), bó vỉa dải phân cách giữa bằng bê tông và hệ thống an toàn

giao thông (vạch sơn, cọc tiêu, biển báo, cột Km...).

b. Bàn giao cho thị xã Hoài Nhơn các hạng mục:

- Hệ thống điện chiếu sáng trên toàn tuyến, 03 trạm biến áp 30kVA-

22/0,4kV phục vụ chiếu sáng; Cây xanh trong dải phân cách giữa, cây xanh trên

vỉa hè, các giếng bơm nước tưới cây; Bó vỉa, vỉa hè, hệ thống cống thoát nước

dọc, các hố ga đoạn qua Bàu Hồ.

- Đường dân sinh và cống thoát nước trên đường dân sinh từ nút N2 (tuyến

chính) xuống chợ Hoài Hương.

- Đường công vụ (đoạn từ  ngã tư thôn Thạnh Xuân, phường Hoài Hương

đến ngã ba Chợ Gồm xã Hoài Xuân) và (đoạn từ  ngã ba Chợ Gồm, phường

Hoài Xuân đến mỏ đất đồi Bà Hóa xã Hoài Xuân).

 2. Ban QLDA Giao thông tỉnh có trách nhiệm bàn giao đầy đủ hồ sơ và tổ

chức bàn giao tại hiện trường đối với các hạng mục thuộc dự án Đường ven biển

(ĐT.639), đoạn từ cầu Lại Giang đến cầu Thiện Chánh cho các đơn vị được giao

quản lý, sử dụng theo đúng quy định.

Về việc giao đơn vị quản lý sử dụng

các hạng mục công trình của dự án

Đường ven biển (ĐT.639), đoạn cầu

Lại Giang đến cầu Thiện Chánh.

2

Thủ trưởng các các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

 Nơi nhận:

                              KT. CHỦ TỊCH

                              PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                                  Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T14:03:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-02T14:07:58+0700

		2022-06-02T14:10:21+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-02T15:55:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-02T15:55:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-02T15:56:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!